
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    13:35    Viento: +2.3

1 716 Cristo Jose Rodriguez Perez
CD UAVA

07/09/1987
GC8184

4 22.02 8

2 676 Juan Camilo Lopez Aguirre
ADAL-Lanzarote

01/12/1997
LZ611

7 22.98 6

3 690 (t) Imar Abreu Diaz
Clator-CajaCanarias

20/03/1996
TF20677

6 23.23 5

4 601 (t) Adrian Coello Castilla
AlmogroteCajaCanaria

22/08/1997
GO347

5 23.37 4

5 612 (t) Alejandro Bolaños Santana
CAI GC CajaCanarias

18/02/1995
GC604627

2 23.42 3

6 636 Sebastian Menendez Giron
Tf CajaCanarias 1984

25/02/1994
TF8392

3 24.68 2

7 653 (t) Joaquin Gonzalez Gonzalez
S.Cruz-CajaCanarias

27/11/1996
TF9359

8 25.71 1

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    13:55

1 717 Daniel Rodriguez  Sanchez
CD UAVA

06/03/1996
GC8271

8 2:02.36 8

2 679 (t) Fabian Andres Opance Pizarro
ADAL-Lanzarote

10/04/1994
LZ8025

7 2:04.26 6

3 639 Alejandro Torres Losada
Tf CajaCanarias 1984

06/03/1967
TF2036

4 2:05.68 5

4 617 Jorge Moroño Pla
CAI GC CajaCanarias

06/08/1995
GC5700

2 2:06.32 4

5 699 (e) (t) Moussa Cisse 
Clator-CajaCanarias

14/08/1993
TF21044

6 2:08.90 3

6 657 (t) Alexander Mansito Bacallado
S.Cruz-CajaCanarias

03/08/1995
TF9088

3 2:15.31 2

7 605 (t) Cesar Parrella  Lorenzo
AlmogroteCajaCanaria

01/12/1995
GO337

5 2:18.78 1

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/07/2013    14:15

1 713 Abian Milán Ortega
CD UAVA

10/03/1994
GC604501

3 9:56.17 8

2 611 Oliver Armas Guillen
CAI GC CajaCanarias

06/01/1977
GC604594

6 9:57.47 6

3 632 Jose Javier Mejias Casanova
Tf CajaCanarias 1984

12/10/1971
TF3385

4 10:04.36 5

4 Ismael Darias Jerez
S.Cruz-CajaCanarias

10/06/1993
TF20867

8 10:10.90 4

5 673 (t) Andres Fajardo Carrasco
ADAL-Lanzarote

29/12/1996
LZ609

2 10:14.36 3

6 692 (t) Luis Felipe Armas Trujillo
Clator-CajaCanarias

21/09/1996
TF8196

7 10:52.44 2

7 602 (t) José Gregorio Cubas Padilla
AlmogroteCajaCanaria

28/03/1983
GO322

1 11:23.98 1

3.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    12:30

1 618 Kevin Cristian Perez Rodriguez
CAI GC CajaCanarias

24/07/1995
GC8358

6 59.39 8

2 672 (t) Jean Kevin Castillo Murillo
ADAL-Lanzarote

31/07/1995
LZ7903

7 59.72 6

3 634 Javier Martin Perez
Tf CajaCanarias 1984

12/01/1994
TF6387

8 1:03.31 5

4 718 (t) Elias Itamar Rodríguez Rodríguez
CD UAVA

10/02/1992
GC604479

3 1:09.25 4

5 606 (t) Nicolas Pereyra Erramuspe
AlmogroteCajaCanaria

20/10/1989
GO385

5 1:10.44 3

6 698 (t) Gonzalo Rio Herranz
Clator-CajaCanarias

04/07/1991
TF7697

2 1:10.70 2

7 655 (t) Airam Liberato García
S.Cruz-CajaCanarias

28/06/1995
TF20992

4 1:10.95 1

400m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/07/2013    14:00

1 614 Pablo Gallego Arias
CAI GC CajaCanarias

29/04/1995
GC7342

1.70 8

1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XXX

2 674 (t) Jorge Fernandez Cabrera
ADAL-Lanzarote

09/05/1996
LZ632

1.70 6

1.40 -/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 O/1.70 XO/1.75 XXX

3 600 (t) Angel Joram Chavez Padron
AlmogroteCajaCanaria

19/01/1989
GO321

1.70 4.5

1.40 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.65 O/1.70 XO/1.75 XXX

3 695 (t) Marcos Gonzalez Perez
Clator-CajaCanarias

12/09/1997
TF8776

1.70 4.5

1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 XO/1.70 XO/1.75 XXX

5 659 (t) Jose Daniel Padilla Rodriguez
S.Cruz-CajaCanarias

17/08/1997
TF9723

1.60 3

1.40 -/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 XXX

6 710 Jordi Ave Mendieta
CD UAVA

10/09/1996
GC8151

1.55 2

1.40 O/1.50 O/1.55 XO

7 635 Vidal Mendez Cabrera
Tf CajaCanarias 1984

12/01/1971
TF7060

1.55 1

1.40 XO/1.50 O/1.55 XXO/1.60 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    13:45

1 610 Angel Acosta Padron
CAI GC CajaCanarias

20/07/1992
LP210

6.56
+2.3

6.77
+2.4

6.68
+3.7

6.91
+4.4

6.91
+4.4

8

2 710 Jordi Ave Mendieta
CD UAVA

10/09/1996
GC8151

6.52
+3.4

6.47
+4.8

6.19
+2.4

5.85
+3.1

6.52
+3.4

6

3 601 (t) Adrian Coello Castilla
AlmogroteCajaCanaria

22/08/1997
GO347

4.80
+4.0

6.00
+2.3

5.81
+2.4

6.20
+1.8

6.20
+1.8

5

4 634 Javier Martin Perez
Tf CajaCanarias 1984

12/01/1994
TF6387

5.97
+3.3

5.97
+3.3

X
+2.3

5.78
+2.6

5.97
+3.3

4

5 693 (t) Jorge Isidro Socas Garcia
Clator-CajaCanarias

29/05/1993
TF20675

5.90
+3.6

5.90
+4.5

X
+3.5

5.71
+2.8

5.90
+3.6

3

6 678 (t) Patricio Carlos Morales Rodriguez
ADAL-Lanzarote

01/03/1995
LZ8018

5.75
+3.9

5.74
+3.9

5.65
+3.7

5.43
+2.2

5.75
+3.9

2

7 656 (t) Raul Magdalena Garcia
S.Cruz-CajaCanarias

22/07/1997
TF9888

X
+3.0

4.87
+2.4

5.06
+4.1

X
+2.4

5.06
+4.1

1

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    12:30

1 613 David Bravo Pedraza
CAI GC CajaCanarias

15/01/1985
FV391

51.59 49.10 49.47 55.03 55.03 8

2 633 Carlos Laiño Domiguez
Tf CajaCanarias 1984

18/08/1992
TF8223

49.89 48.85 X 52.63 52.63 6

3 715 (t) Juan Francisco Rodriguez Ortega
CD UAVA

02/01/1980
GC1874

51.43 51.02 X X 51.43 5

4 604 (t) Melquiades Gamez Felipe
AlmogroteCajaCanaria

15/12/1989
GO378

39.90 X 40.39 41.25 41.25 4

5 658 (t) David Martin Rodriguez
S.Cruz-CajaCanarias

23/01/1993
TF7902

X X 34.62 X 34.62 3

6 697 (t) Luis Miguel Lima Leon
Clator-CajaCanarias

13/08/1985
TF2627

X 34.25 32.67 X 34.25 2

7 675 Omar Gonzalez Gonzalez
ADAL-Lanzarote

01/11/1991
LZ448

22.87 24.13 27.43 30.40 30.40 1

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    13:45

1 660 (e) Gabriel  Pedroso Ferrer
S.Cruz-CajaCanarias

12/01/1968
TF3470

X 47.14 X X 47.14 8

2 637 Raul Miranda Betancor
Tf CajaCanarias 1984

14/09/1991
TF4640

31.48 30.60 32.10 32.10 32.10 6

3 613 David Bravo Pedraza
CAI GC CajaCanarias

15/01/1985
FV391

28.20 30.95 29.30 X 30.95 5

4 715 (t) Juan Francisco Rodriguez Ortega
CD UAVA

02/01/1980
GC1874

28.78 29.50 X 29.10 29.50 4

5 697 (t) Luis Miguel Lima Leon
Clator-CajaCanarias

13/08/1985
TF2627

26.06 25.40 26.24 27.86 27.86 3

6 604 (t) Melquiades Gamez Felipe
AlmogroteCajaCanaria

15/12/1989
GO378

26.46 X 26.20 25.90 26.46 2

7 675 Omar Gonzalez Gonzalez
ADAL-Lanzarote

01/11/1991
LZ448

19.88 22.70 23.00 20.60 23.00 1

Disco (2kg) MASC.
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    14:45

1 ADAL-Lanzarote 7 3:28.85 8
676 Juan Camilo Lopez Aguirre 01/12/1997 LZ611

674 (t) Jorge Fernandez Cabrera 09/05/1996 LZ632

672 (t) Jean Kevin Castillo Murillo 31/07/1995 LZ7903

679 (t) Fabian Andres Opance Pizarro 10/04/1994 LZ8025

2 CAI GC CajaCanarias 4 3:32.64 6
612 (t) Alejandro Bolaños Santana 18/02/1995 GC604627

615 Yeray Hernandez Hernandez 21/05/1979 GC8228

616 Luis Denis Jimenez Bilan Ledoux 09/02/1992 TF21027

618 Kevin Cristian Perez Rodriguez 24/07/1995 GC8358

3 CD UAVA 5 3:38.41 5
718 (t) Elias Itamar Rodríguez Rodríguez 10/02/1992 GC604479

717 Daniel Rodriguez  Sanchez 06/03/1996 GC8271

713 Abian Milán Ortega 10/03/1994 GC604501

716 Cristo Jose Rodriguez Perez 07/09/1987 GC8184

4 Tf CajaCanarias 1984 2 3:42.97 4
634 Javier Martin Perez 12/01/1994 TF6387

636 Sebastian Menendez Giron 25/02/1994 TF8392

638 Carlos Ravelo Cruz 06/03/1996 TF7726

639 Alejandro Torres Losada 06/03/1967 TF2036

5 Clator-CajaCanarias 8 3:50.44 3
694 (t) Jorge Miguel Gonzalez Hernandez 18/05/1991 TF20676

696 (t) Jorge Hernandez Santana 19/02/1995 TF9044

698 (t) Gonzalo Rio Herranz 04/07/1991 TF7697

699 (e) (t) Moussa Cisse 14/08/1993 TF21044

6 S.Cruz-CajaCanarias 3 3:53.58 2
654 (t) Tomas Alberto Hernandez Hernandez 15/11/1987 TF8854

656 (t) Raul Magdalena Garcia 22/07/1997 TF9888

657 (t) Alexander Mansito Bacallado 03/08/1995 TF9088

653 (t) Joaquin Gonzalez Gonzalez 27/11/1996 TF9359

AlmogroteCajaCanaria 6 DS Art 170.6
601 (t) Adrian Coello Castilla 22/08/1997 GO347

605 (t) Cesar Parrella  Lorenzo 01/12/1995 GO337

606 (t) Nicolas Pereyra Erramuspe 20/10/1989 GO385

607 (t) Facundo Rodriguez Segredo 12/12/1996 GO328

4x400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/07/2013    12:50

1 619 Juan Ruben Piñera Alvarez
CAI GC CajaCanarias

25/07/1975
GC8092

23:24.17 8

2 631 Valentin Juan Cabrera Armas
Tf CajaCanarias 1984

25/10/1963
TF5708

25:39.56 6

3 712 (t) Jose Osvaldo Fernandez Alvarez
CD UAVA

01/02/1972
GC5340

25:46.24 5

4 691 (t) Pedro Afonso Yumar
Clator-CajaCanarias

17/09/1960
TF20738

26:44.08 4

5 677 (t) Cristian Martin Rocio
ADAL-Lanzarote

15/11/1996
LZ588

29:44.42 3

6 603 (t) Ignacio Darias Castilla
AlmogroteCajaCanaria

31/07/1955
GO380

29:55.47 2

653 (t) Joaquin Gonzalez Gonzalez
S.Cruz-CajaCanarias

27/11/1996
TF9359

NP

5.000m Marcha MASC. en pista
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    13:45    Viento: +2.8

1 627 Sara Maria Santiago Martin
CAI GC CajaCanarias

22/09/1985
GC3115

4 24.47 6

2 641 Maria Davila Gonzalez
Tf CajaCanarias 1984

02/06/1993
TF4632

6 25.88 4

3 704 Carla Gonzalez Coello
Clator-CajaCanarias

30/03/1996
TF8150

5 27.56 3

4 682 (t) Thais Maria Gonzalez Toledo
ADAL-Lanzarote

27/01/1997
LZ633

3 29.50 2

5 666 (t) Zaida Estefanía Hernandez Rodriguez
S.Cruz-CajaCanarias

13/09/1996
TF8402

7 31.60 1

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    14:05

1 624 Andrea Mereles Lopez
CAI GC CajaCanarias

13/06/1996
GC5728

2:29.82 6

2 640 Veronica Benazco Garcia
Tf CajaCanarias 1984

12/09/1997
TF6389

2:32.77 4

3 681 Maria Del Mar Carretero Castrillo
ADAL-Lanzarote

01/11/1997
LZ603

2:32.98 3

4 700 (t) Paula Acosta Hernandez
Clator-CajaCanarias

19/08/1995
TF5882

2:50.88 2

5 664 (t) Luz Fajardo Hernandez
S.Cruz-CajaCanarias

18/01/1972
TF370

2:52.08 1

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/07/2013    14:30

1 702 (t) Alba Dominguez Hernandez
Clator-CajaCanarias

17/01/1998
TF6021

5 11:50.73 6

2 642 Yaiza De La Cruz Tabares
Tf CajaCanarias 1984

19/03/1998
TF9955

3 11:51.92 4

3 620 Ana Clemente Mues
CAI GC CajaCanarias

01/09/1995
TF21024

4 13:05.58 3

4 684 (t) Geraldine Monsalve Hernandez
ADAL-Lanzarote

07/09/1999
LZ7910

1 13:07.35 2

665 (t) Gara Tapia Soler
S.Cruz-CajaCanarias

20/08/1999
TF8463

6 AB

3.000m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    12:40

1 687 (t) Alba Weyland Cejudo
ADAL-Lanzarote

27/11/1995
LZ7982

4 1:14.69 6

2 643 Paula Nieves De La Fuente Garcia
Tf CajaCanarias 1984

05/08/1992
TF3160

5 1:15.62 4

3 703 (t) Irene Domínguez Pérez
Clator-CajaCanarias

03/10/1997
TF20991

7 1:17.16 3

4 666 (t) Zaida Estefanía Hernandez Rodriguez
S.Cruz-CajaCanarias

13/09/1996
TF8402

6 1:18.42 2

5 626 (t) Maria Del Pino Del Nero Palacios
CAI GC CajaCanarias

08/09/1997
GC5729

3 1:19.63 1

400m vallas (0,762) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/07/2013    12:30

1 647 Andrea Meseguer Fernandez De Sevilla
Tf CajaCanarias 1984

23/04/1997
TF10121

2.80 6

1.80 -/2.40 XO/2.60 XO/2.80 XO/2.90 XXX

2 625 Bibiana Moreno Sosa
CAI GC CajaCanarias

06/06/1982
GC2266

2.60 4

1.80 -/2.40 O/2.60 O/2.80 XXX

3 705 Carmen Maria Gonzalez Martin
Clator-CajaCanarias

27/05/1996
TF5749

2.40 3

1.80 -/2.40 O/2.60 XXX

662 (t) Laura Arrocha Navarro
S.Cruz-CajaCanarias

14/08/1997
TF6153

NP

1.80 -

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    12:30

1 623 Marta Medina Vega
CAI GC CajaCanarias

21/05/1998
GC7383

X
+3.1

X
+3.8

X
+4.7

4.98
+4.2

4.98
+4.2

6

2 681 Maria Del Mar Carretero Castrillo
ADAL-Lanzarote

01/11/1997
LZ603

4.71
+2.4

4.85
+4.1

4.85
+3.1

4.93
+3.2

4.93
+3.2

4

3 643 Paula Nieves De La Fuente Garcia
Tf CajaCanarias 1984

05/08/1992
TF3160

X
+1.4

X
+3.4

4.61
+3.7

4.83
+2.3

4.83
+2.3

3

4 707 (t) Andrea Luis Hernandez
Clator-CajaCanarias

23/03/1998
TF10008

4.13
+5.3

3.83
+4.9

3.92
+5.1

4.67
+3.6

4.67
+3.6

2

5 667 (t) Elena Lopez De Vergara Escolar
S.Cruz-CajaCanarias

27/01/1998
TF8313

X
+1.7

3.95
+3.1

4.19
+2.1

3.95
+1.9

4.19
+2.1

1

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    12:30

1 621 Carmen Maria Espino Betancor
CAI GC CajaCanarias

28/06/1984
TF4534

34.58 X 33.60 34.54 34.58 6

2 648 Ursula Perez Romero
Tf CajaCanarias 1984

07/05/1983
TF20588

28.48 X 32.74 32.75 32.75 4

3 668 (t) Devora Marichal Medina
S.Cruz-CajaCanarias

23/04/1995
TF7166

25.54 X 26.50 X 26.50 3

4 705 Carmen Maria Gonzalez Martin
Clator-CajaCanarias

27/05/1996
TF5749

20.74 - - - 20.74 2

5 686 (t) Kelly Jhoanna Recio  Libreros
ADAL-Lanzarote

07/08/1995
LZ709

X X 15.70 16.54 16.54 1

Disco (1kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     06/07/2013    13:45

1 644 Elena Gonzalez Rodriguez
Tf CajaCanarias 1984

13/03/1969
TF209

30.78 28.66 29.26 28.56 30.78 6

2 701 Sandra Batista Garcia
Clator-CajaCanarias

02/06/1994
TF6792

24.21 X 21.25 X 24.21 4

3 668 (t) Devora Marichal Medina
S.Cruz-CajaCanarias

23/04/1995
TF7166

17.55 23.08 17.65 21.79 23.08 3

4 621 Carmen Maria Espino Betancor
CAI GC CajaCanarias

28/06/1984
TF4534

X 10.02 19.54 20.94 20.94 2

5 685 (t) Lucia Parres Brucella
ADAL-Lanzarote

14/02/1996
LZ7993

X 11.89 11.40 X 11.89 1

Jabalina (600g) FEM.
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/07/2013    14:55

1 CAI GC CajaCanarias 6 4:27.64 6
772 (e) Nana Jacob 27/06/1986 TF3580

624 Andrea Mereles Lopez 13/06/1996 GC5728

626 (t) Maria Del Pino Del Nero Palacios 08/09/1997 GC5729

625 Bibiana Moreno Sosa 06/06/1982 GC2266

2 Tf CajaCanarias 1984 3 4:33.77 4
640 Veronica Benazco Garcia 12/09/1997 TF6389

641 Maria Davila Gonzalez 02/06/1993 TF4632

643 Paula Nieves De La Fuente Garcia 05/08/1992 TF3160

645 Magali González Marrero 27/11/1996 TF9951

3 ADAL-Lanzarote 4 4:42.07 3
687 (t) Alba Weyland Cejudo 27/11/1995 LZ7982

681 Maria Del Mar Carretero Castrillo 01/11/1997 LZ603

683 (e) (t) Maria Fernanda Martinez Vallejo 02/10/1996 LZ622

682 (t) Thais Maria Gonzalez Toledo 27/01/1997 LZ633

4 Clator-CajaCanarias 5 4:52.35 2
700 (t) Paula Acosta Hernandez 19/08/1995 TF5882

701 Sandra Batista Garcia 02/06/1994 TF6792

703 (t) Irene Domínguez Pérez 03/10/1997 TF20991

704 Carla Gonzalez Coello 30/03/1996 TF8150

4x400m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/07/2013    12:52

1 628 Manuela Yenayra Umpierrez Noda
CAI GC CajaCanarias

20/06/1986
LZ524

30:06.5- 6

2 706 (t) Paula Gonzalez Perez
Clator-CajaCanarias

13/10/1998
TF9041

33:28.6- 4

3 646 Ylenia Hernandez Alvarez
Tf CajaCanarias 1984

24/10/1996
TF8843

35:41.1- 3

4 680 (t) Eire Auyanet Ibot
ADAL-Lanzarote

21/07/1997
LZ7907

36:32.3- 2

662 (t) Laura Arrocha Navarro
S.Cruz-CajaCanarias

14/08/1997
TF6153

NP

5.000m Marcha FEM. en pista
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Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 CAIGC - CAI GC CajaCanarias 5 40 2 12 1 5 1 4 1 3 64

2 SLUGC - CD UAVA 3 24 1 6 3 15 2 8 1 2 55

3 CEATF - Tf CajaCanarias 1984 3 18 3 15 2 8 1 2 1 1 44

4 LSSLZ - ADAL-Lanzarote 1 8 4 24 2 6 1 2 2 2 42

5 OROTF - Clator-CajaCanarias 2 9.5 1 4 4 12 3 6 31.5

6 ALMTF - AlmogroteCajaCanaria 2 9.5 2 8 1 3 2 4 2 2 26.5

7 CORTF - S.Cruz-CajaCanarias 1 8 1 4 2 6 2 4 3 3 25

II JORNADA XIX LIGA CANARIA DE CLUBES

Estadio Francisco Peraza, La Laguna, 6 julio 2013

Después de 10 de 10 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club
1º

Pto Pts

2º

Pto Pts

3º

Pto Pts

4º

Pto Pts

5º

Pto Pts

6º

Pto Pts

7º

Pto Pts

Puntos

Totales

1 CAIGC - CAI GC CajaCanarias 6 36 1 4 1 3 1 2 1 1 46

2 CEATF - Tf CajaCanarias 1984 2 12 6 24 2 6 42

3 OROTF - Clator-CajaCanarias 1 6 2 8 3 9 4 8 31

4 LSSLZ - ADAL-Lanzarote 1 6 1 4 2 6 3 6 2 2 24

5 CORTF - S.Cruz-CajaCanarias 2 6 1 2 3 3 11

II JORNADA XIX LIGA CANARIA DE CLUBES

Estadio Francisco Peraza, La Laguna, 6 julio 2013

Después de 10 de 10 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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